
                                                                                         

PORTARIA N.º 775/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  professora  Emanueli  Pereira
para  substituir  no  período  da  Licença
Maternidade  da  professora   Michele
Regiane  Dias  Veronez  na  Função
Acadêmica - FA-2 de Chefe da Divisão de
Extensão e  Cultura,  lotadas no  campus
de União da Vitória.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 13.787.505-5 de 28/09/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a professora Emanueli Pereira, RG nº 8.289.469-9/PR, lotada

no campus de União da Vitória, para substituir durante a licença Maternidade,

da professora Michele Regiane Dias Veronez, RG nº 7.353.262-0/PR, na Função

Acadêmica – FA-2, de Chefe da Divisão de Extensão e Cultura, no período

de 08/09/2015 a 05/03/2016.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor  a partir de 08/09/2015, revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 06 de outubro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


